

Byens Tømrer & Tag ApS

Ådalsvej 223, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 68 49 29

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Sebastian Schweickart Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Tømrer & Tag ApS
Ådalsvej 223
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37 68 49 29
Stiftet: 1. maj 2016
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Sebastian Schweickart Knudsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.953.440 kr. mod 1.509.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537.756 kr. mod -138.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.953.440	1.509.162
1 Personaleomkostninger	-2.222.752	-1.656.948
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.232	-23.232
Driftsresultat	707.456	-171.018
Øvrige finansielle omkostninger	-14.804	-5.375
Resultat før skat	692.652	-176.393
2 Skat af årets resultat	-154.896	37.394
Årets resultat	537.756	-138.999
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	237.756	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138.999
Disponeret i alt	537.756	-138.999

Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.387	119.099
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.387</u>	<u>119.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.387</u>	<u>119.099</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>110.000</u>	<u>210.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>	<u>210.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.822	59.403
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	585.000	275.653
Udskudte skatteaktiver	0	28.500
Andre tilgodehavender	0	5.059
Periodeafgrænsningsposter	<u>111.187</u>	<u>29.042</u>
Tilgodehavender i alt	<u>917.009</u>	<u>397.657</u>
Likvide beholdninger	<u>724.002</u>	<u>394.429</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.751.011</u>	<u>1.002.086</u>
Aktiver i alt	<u>1.756.398</u>	<u>1.121.185</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	176.656	-61.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	526.656	-11.100
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.200	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.346	189.918
Selskabsskat	119.196	0
Anden gæld	732.000	942.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.222.542	1.132.285
Gældsforpligtelser i alt	1.222.542	1.132.285
Passiver i alt	1.756.398	1.121.185

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-61.100	0	-11.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.756	300.000	537.756
	50.000	176.656	300.000	526.656

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	585.000	275.653
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	585.000	275.653
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	585.000	275.653
	585.000	275.653

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 577 t.kr.

Selskabet har 3 måneders opsigelse vedrørende lejemål. Forpligtelsen udgør 9 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schweickart Holding ApS, CVR-nr. 37 68 49 10, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.